
13/11/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.95 M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 20/03/2021 OVIEDO 439 692 695

 07.42 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 13/03/2021 MADRID 774 742 742

 07.78 M 18572 DEL ESTAL RODRIGUEZ, CARLOS ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 857 778 778

 07.97 M 18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 7 A. A. Moratalaz 07/11/2021 MADRID 978 797 797

 08.11 M 15804 CAMPOS MENDIA, JAIME ESP 6 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 204 817

 08.26 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 30/01/2021 MADRID 707 826 826

 08.54 M 3289 RIVEIRO DEL RIO, SAMUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 MADRID 392 854 854

 09.14 M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Atletismo Leganes 13/03/2021 MADRID 813 914 914

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.55 M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 767 3937 3937

 00:39.47 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 14/03/2021 MADRID 806 3947 3947

 00:39.73 M 17405 GOMEZ GUERRA, SAMUEL ESP 6 A.D. Marathon 23/10/2021 MADRID 418

 00:40.01 M 18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 7 A. A. Moratalaz 14/03/2021 MADRID 878 4001 4001

 00:42.12 M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 703

 00:45.39 M 17512 SANCHEZ GARCIA, ALVARO ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/03/2021 MADRID 395 4539 4539

M 25294 COLLADO GOMEZ, CARLOS ESP 6 Club Corredores 1257

M 15823 MANCHÓN BAENA, NICOLÁS ESP 6 Municipal Arganda 216 4690

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:30.17 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 14/03/2021 MADRID 404 13017 13017

 01:31.43 M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 843 13673

 01:41.39 M 18811 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/03/2021 MADRID 951 14139 14139

M 15274 MARTIN GONZALEZ, JAVIER ESP 6 Atletismo Leganes 807

M 24084 NADAL PINEL, FERNANDO ESP 6 Suanzes San Blas

M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 1091

M 24573 YUSTE MARTÍN, JAVIER ESP 7 Club Corredores 1247

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:46.37 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 14/03/2021 MADRID 848 24637 24637

 02:46.77 M 15608 MARCOS DE BENITO, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 10/07/2021 MADRID 709 24834 24834

 02:47.08 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 07/03/2021 MADRID 208 24708 24708

 02:49.83 M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 10/07/2021 MADRID 761 25825 25825

 02:51.60 M 20528 SEISDEDOS RICO, GUILLERMO ESP 7 A.D. Marathon 29/05/2021 ALCOBENDAS 1112

 03:05.13 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 14/03/2021 MADRID 814 30513 30513

 03:08.57 M 6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 08/05/2021 MÓSTOLES 365 32105

M 16509 BOMBIN DE DOMINGO, OSCAR ESP 6 A. A. Moratalaz 875 30154

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:34.51 M 3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 15/05/2021 MADRID 708 95069 95069

 10:04.49 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 10/07/2021 MADRID 819 101705 101705

 10:05.98 M 15757 BORRAZ BARBERAN, PABLO ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 856 100598 100598

 12:35.25 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 207

M 13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 424 103915

M 24647 MATAMOROS ALONSO, SAMUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Leganes 1178

M 15770 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO ESP 6 A. A. Moratalaz 883 100365

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.71 M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 A.D. Marathon (CD Gredos San Diego) 28/02/2021 MADRID 105 971 971

 09.97 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 769 997 997

 10.09 M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 701 984 1009

 11.31 M 17563 AEDO GARCIA-REDONDO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 06/03/2021 MADRID 337 1131 1131

M 21406 MAROTO GARCIA, DIEGO ESP 7 A. A. Moratalaz 1198

M 850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 811

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,82 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 862 166 166

 1,81 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 A.D. Marathon (Colmenar Viejo) 07/03/2021 MADRID 528 181 181

 1,73 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 14/03/2021 MADRID 776 173 173

 1,66 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 07/03/2021 MADRID 211 166 166

 1,64 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 702 164 164

 1,34 M 17511 JOHN OJUMU, RAFEL ODUNAYO ESP 7 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 374

M 14254 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 803 164

Altura MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m MASC. PC_CM

300m MASC. PC_CM

600m MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_CM

3.000m MASC. PC_CM
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M 18907 MONTERO GOMEZ, OSCAR ESP 7 A. A. Moratalaz 948

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,80 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 443 260 260

 2,50 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 23/10/2021 MADRID 753 175

 2,40 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 219 255

M 24669 ESCUDERO MONTORO, IVAN ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 15410 GARCIA PAREJA, SAMUEL ESP 6 A. A. Moratalaz 947

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,81 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 10/07/2021 MADRID 758 558 558

 5,37 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon (Union Atletica Coslada) 10/07/2021 MADRID 111 526 526

 4,62 M 15411 GONZALEZ REMARTINEZ, ROMAN ESP 6 A. A. Moratalaz 13/03/2021 MADRID 979 462 462

 4,38 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 13/03/2021 MADRID 704 438 438

 4,12 M 15122 MESA GARCIA, HUGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 382

M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 212 380

M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 805 395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,64 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 10/07/2021 MADRID 863 1196 1196

 12,20 M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 23/10/2021 MADRID 762 1130 1130

 10,29 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 24/04/2021 MADRID 444 1044

 10,00 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 13/03/2021 MADRID 229 1000 1000

M 19552 ALVAREZ ARAQUE, PABLO ESP 7 Atletismo Alcorcon 1069

M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 697 875

M 20694 BAÉZ BANDRÉS, PABLO ESP 6 A. A. Moratalaz 1125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,20 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 A.D. Sprint (Atletismo Moralzarzal) 23/10/2021 MADRID 130 1003 1003

 12,04 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 30/01/2021 VALENCIA 421 1204 1204

 10,76 M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 14/03/2021 MADRID 812 1076 1076

 10,05 M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 14/03/2021 MADRID 206 1005 1005

 9,69 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 713 957 957

 9,40 M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 14/03/2021 MADRID 981 940 940

M 1934 RAMOS LLANOS, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 388

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20694 BAÉZ BANDRÉS, PABLO ESP 6 A. A. Moratalaz 1125

M 16509 BOMBIN DE DOMINGO, OSCAR ESP 6 A. A. Moratalaz 875

M 18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 7 A. A. Moratalaz 978

M 18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 7 A. A. Moratalaz 878

M 17405 GOMEZ GUERRA, SAMUEL ESP 6 A.D. Marathon 418

M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 404

M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 439

M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 444

M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 767

M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 769

M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 774

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 776

M 24669 ESCUDERO MONTORO, IVAN ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 1934 RAMOS LLANOS, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 388

M 1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 393

M 17512 SANCHEZ GARCIA, ALVARO ESP 6 Atletismo Alcorcon 395

M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 805

M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 806

M 24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Leganes 1178

M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 814

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 862

M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 848

M 25294 COLLADO GOMEZ, CARLOS ESP 6 Club Corredores 1257

M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 863

M 15804 CAMPOS MENDIA, JAIME ESP 6 Municipal Arganda 204

M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 208

M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 211

M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 229

M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 701

M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 703

4x400m MASC. PC_CM

Pértiga MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_CM

Triple Salto MASC. PC_CM

Peso (4kg) MASC. PC_CM
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M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 704

M 15608 MARCOS DE BENITO, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 709

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.80 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 742 780 780

 08.17 M 13662 JIMENEZ LOPEZ, ELENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 MADRID 73 813 817

 08.39 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 442 839 839

 08.50 M 11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 338 850 850

 08.60 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 685 860 860

 08.81 M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 860 881 881

 08.87 M 16099 PLAZ SILVA, NATASHA ESP 6 Municipal Arganda 13/03/2021 MADRID 224 885 887

M 14188 SANCHEZ FONT, VERA ESP 7 A.A. Mostoles 920 940

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.65 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Sprint 14/03/2021 MADRID 749 4365 4365

 00:44.43 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 10/04/2021 ALCOBENDAS 434 4464

 00:46.18 M 15081 BOPA EHOPI, YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/03/2021 MADRID 346 4618 4618

 00:46.23 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 966 4734 4734

 00:46.32 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 07/03/2021 MADRID 918 4632 4632

 00:47.48 M 12652 OBREGON ROMANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 02/05/2021 GETAFE 76 4829

 00:48.95 M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 14/03/2021 MADRID 203 4895 4895

M 2919 NAVACERRADA SAN EMETERIO, ADRIANA ESP 7 Club Corredores 849

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.99 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 725 15135

 01:44.25 M 5785 ESCUDERO GIL, MARTA ESP 6 Municipal Arganda 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 209 14808 14808

 01:44.88 M 15631 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 6 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 65 14908 14908

 01:49.57 M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 672 15881 15881

 01:50.02 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 20/02/2021 MADRID 904 15083

M 19190 DELGADO ALVAREZ, OLAYA ESP 6 A.D. Marathon 990

M 1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 366

M 19207 PLAZA CANO, ANGELA ESP 6 Club Corredores 996

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:14.81 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 ALCOBENDAS 75 30781

 03:27.40 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 221 33265 33587

 03:28.60 M 5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 7 A.A. Mostoles 23/10/2021 TOLEDO 907 33019

 03:29.25 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 06/06/2021 PINTO 729 33026 33190

 03:31.01 M 2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Club Corredores 14/03/2021 MADRID 850 33101 33101

 03:32.85 M 15116 LOPEZ SELFA, LYDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 08/05/2021 MÓSTOLES 378

M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 1162 31414

M 24083 MONGE HERMIDA, MARIA ESP 7 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:06.82 M 2454 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 6 Suanzes San Blas 21/03/2021 OVIEDO 691 100682 100682

 11:03.10 M 14617 BECKER POMBO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 28/02/2021 MADRID 721 110310 110310

 11:10.40 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 13/03/2021 MADRID 436 111040 111040

 11:41.05 M 17692 GARCIA TORRECILLA, ANGELA ESP 6 Club Corredores 28/02/2021 MADRID 858 114105 114105

 13:14.67 M 15627 CEBADERA DIEZMA, LORENA ESP 7 Cronos Villaviciosa 28/02/2021 MADRID 63 131467 131467

 13:33.98 M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 28/02/2021 MADRID 402 125777 133398

M 12697 ALAMILLO ARCOS, MONICA ESP 6 Municipal Arganda 201

M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 A.A. Mostoles (Edward Athletic) 476

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.08 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 13/03/2021 MADRID 828 905 908

 09.33 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 20/03/2021 OVIEDO 218 929 933

 09.56 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 MADRID 401 956 956

 10.09 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 14/02/2021 MADRID 71 1009 1009

 10.19 M 5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 28/02/2021 MADRID 447 1019 1019

 10.46 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 06/02/2021 MADRID 906 1046 1046

 10.61 M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 859 1061 1061

 12.35 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 678 1235 1235

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,60 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 21/03/2021 OVIEDO 228 162 160

Altura FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m FEM. PC_CF

300m FEM. PC_CF

600m FEM. PC_CF

1.000m FEM. PC_CF

3.000m FEM. PC_CF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2021

 1,59 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 733 161 156

 1,58 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 07/03/2021 MADRID 902 165 158

 1,50 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 851 142 142

 1,50 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/03/2021 MADRID 344 150 150

 1,43 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 ALCOBENDAS 79 131 131

 1,36 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 07/03/2021 MADRID 435 136 136

 1,35 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 680 105

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,80 M 16240 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 A.D. Marathon 23/10/2021 MADRID 448 240 240

 2,60 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 A.A. Mostoles (Edward Athletic) 10/07/2021 MADRID 474 230 230

 2,55 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 26/06/2021 MÓSTOLES 695 230 223

 2,00 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 23/10/2021 MADRID 750

M 3148 CASTRO ALBANDEA, PAOLA ESP 7 Atletismo Alcorcon 351

M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 205 205

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 865

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,80 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 MADRID 379 580 580

 5,12 M 15525 BERINGOVA , OLEKSANDRA SASKKA UKR 7 A.D. Sprint 13/03/2021 MADRID 722 512 512

 4,73 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 420 466

 4,63 M 15807 GOMEZ LOPEZ, BLANCA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 855 463 463

 4,51 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 23/10/2021 TOLEDO 915 411 408

 4,45 M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 226 449 406

 4,32 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 80 423

 3,67 M 11935 GARRIDO MARTOS, JULIA ESP 6 Suanzes San Blas 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 670 352

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,80 M 13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 6 Club Corredores 14/02/2021 MADRID 854 1180 1180

 11,22 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 24/06/2021 LEGANÉS 405 1108 1044

 10,69 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 MADRID 369 1096 1069

 10,67 M 5791 RUBIO HERNANDEZ, CARLA ESP 6 Municipal Arganda 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 227 1040 1028

 9,86 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 A.A. Mostoles (Edward Athletic) 17/04/2021 MADRID 471 802

 9,46 M 11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas 04/06/2021 COSLADA 649

 9,26 M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 10/07/2021 MADRID 817 942

M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 70

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,69 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 29/05/2021 ALCOBENDAS 427 1194 1129

 10,96 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 07/03/2021 MADRID 78 1096 1096

 10,47 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 732 1016 964

 9,57 M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/03/2021 MADRID 950 957 957

 8,48 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 14/03/2021 MADRID 861 863 848

 7,69 M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 10/07/2021 MADRID 214 586

 6,52 M 11384 ACEITUNO VILLAR, MARTA ESP 7 A.A. Mostoles 23/10/2021 TOLEDO 897

M 17408 RODRIGUEZ SERNA, MARIA ESP 6 Suanzes San Blas 689

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 902

M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 906

M 5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 7 A.A. Mostoles 907

M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 918

M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 1162

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 420

M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 430

M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 434

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 725

M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 734

M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 742

M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Sprint 749

M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Atletismo Alcorcon 344

M 15081 BOPA EHOPI, YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 346

M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 369

M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 379

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 860

M 12978 LOPEZ DIAZ, CARLA ESP 6 Club Corredores 866

M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 864

4x400m FEM. PC_CF

Pértiga FEM. PC_CF

Longitud FEM. PC_CF

Triple Salto FEM. PC_CF

Peso (3kg) FEM. PC_CF



13/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2021

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 851

M 15631 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 6 Cronos Villaviciosa 65

M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 71

M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 75

M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 78

M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 202

M 5785 ESCUDERO GIL, MARTA ESP 6 Municipal Arganda 209

M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 218

M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 228

M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 680

M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 966

M 2454 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 6 Suanzes San Blas 691

M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 695
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